
                                                        
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ВЯЗНИКОВСКИЙ РАЙОН  
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ   

 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 
 

     12.05.2021                                                                                           №  494                     
 
О признании утратившими силу отдельных 
постановлений Главы Вязниковского 
района, администрации района 
 
 
 В соответствии со статьёй 33 Устава муниципального образования 
Вязниковский район Владимирской области п о с т а н о в л я ю: 

1. Признать утратившими силу постановления Главы Вязниковского 
района: 

- от 04.02.2009 № 107 «О проведении в Вязниковском районе декады по 
предупреждению чрезвычайных ситуаций и подготовке населения к действиям 
при их возникновении»; 

- от 07.05.2009 № 471 «О проведении в Вязниковском районе месячника 
по обеспечению безопасности людей на водных объектах»; 

- от 20.08.2009 № 821 «О предоставлении субсидии Автономному 
учреждению Вязниковского района Владимирской области «Редакция газеты 
«Маяк»; 

- от 21.08.2009 № 830 «О проведении в Вязниковском районе месячника 
безопасности детей»; 

- от 09.09.2009 № 903 «Об утверждении Перечня муниципальных услуг, 
предоставляемых Автономным учреждением Вязниковского района 
Владимирской области «Редакция газеты «Маяк» и Порядка осуществления 
стоимостной оценки потребности в муниципальных услугах»; 

- от 30.09.2009 № 981 «О проведении в Вязниковском районе месячника 
гражданской обороны»; 

- от 09.12.2009 № 1255 «Об утверждении Перечней муниципальных 
услуг, предоставляемых муниципальными учреждениями Вязниковского 
района и Порядка осуществления стоимостной оценки потребности в 
муниципальных услугах»; 

- от 16.12.2009 № 1280 «О мерах по упорядочению реализации 
пиротехнических изделий и соблюдению Правил пожарной безопасности при 
проведении массовых мероприятий на территории Вязниковского района»; 

- от 16.12.2009 № 1281 «Об утверждении Положения о порядке 
деятельности муниципального антикризисного бизнес-инкубатора»; 

 



2 
- от 02.03.2011 № 237 «О внесении дополнений и изменений в 

постановление Главы Вязниковского района от 09.12.2009 № 1255 «Об 
утверждении Перечней муниципальных услуг, предоставляемых 
муниципальными учреждениями Вязниковского района и Порядка 
осуществления стоимостной оценки потребности в муниципальных услугах». 

2. Признать утратившим силу постановление администрации района от 
29.12.2011 № 1508 «О внесении изменений в постановление Главы 
Вязниковского района от 09.12.2009 № 1255 «Об утверждении Перечней 
муниципальных услуг, предоставляемых муниципальными учреждениями 
Вязниковского района и Порядка осуществления стоимостной оценки 
потребности в муниципальных услугах». 

3. Контроль за исполнением постановления возложить на начальника 
управления аппарата администрации района. 

4. Постановление вступает в силу со дня его официального 
опубликования. 

 
 
Глава местной администрации                                                        И.В. Зинин 
 
 
 

 


	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е


